. . . vt vnul'quifque ambulet vocacione qua vocatus eft et contentus fuis

fit terminis in obedienciaque . . . et honefta conuerl'acione in Domino

omnibus extirpatis diffidiis digne perfeueret . . . Datum apud Sanftum

Anthonium in aula maiori dide domus . . . die prima menfis Junii anno

Domini millefirao quadringentefimo quadragefimo fexto fub noftrorum

abbatis et conuentus figillorum appenfionibus prefentibus . . . Ludouico

Cornillion domino de Bruzeto • magiftro Michaele Franfes in vtroque

iure baccalario • et Jacobo Pignoli beneficiato in Perpigniano . . .

[Carta Patricii de Cokburne prepofiti balliuorum et communitatis de

Edinburgh.]

56 Omnibus . . . Patricius de Cokburne prepofitus burgi de Edinburgh

Lancelotus de Abirnethy et Willelmus Gray balliui . . . et communitas

. . . falutem . . . Noueritis nos vnanimi . . . confenfu . . . affedafTe

et ad feodifirmam diraififle . . . Willelmo Nutt burgenfi . . . terram

. . . iacentem ... ex parte occidentali fori et crucis difti burgi inter

terram domini Willelmi Marfchale ex parte auftrali . . . et terram

Willelmi Fifch ex parte boreali . . . pro fuftentacione edificacione et

reparacione dide terre nunc ruinofe et pro bono . . . altaris Beat! An-

dree apoftoli ... in ecclefia parochiali Beati Egidii de Edinburgh que

terra . . . fuit . . . per dominum Johannem Erale capellanum . . .
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refignata • Tenendam . . . in . . . hereditate . . . Reddendo inde an-

miatim . . . regi firmam burgi . . . ac Henrifoun I'uis here-

dibus et affignatis ofto denarios annul redditus . . . Scocie • et altari

Beate Marie virginis ... in ecclefia parochiali Beati Egidii . . . fex

folidos et odo denarios annui redditus . . . Scocie . . . ad . . . termi-

nos vfuales . . . et capellano altaris antefati . . . tres libras duodecim

folidos et ofto denarios annui redditus . . . Scocie . . . ac Johanni de

Fentoun de eodem fuis heredibus et affignatis viginti folidos annui reddi-

tus .. . Scocie . . . tantum . . . Attamen quia antefatus Willelmus

Nutt nobis obligatus eft . . . terram cum lapidibus et calce ac quercu et

ferro et teftura lapidea infra terminum vnius anni . . . fuflBcienter con-

ftruere . . . volunius quod fi contingat eundem . . . de . . . fua obliga-

cione deficere . . . poft lapfum xl dierum immediate fequencium diftum

annum difta terra abfque . . . iuris procefTu nobis . . . communitati de

Edinburgh . . . reuertatur • In cuius rei teftimonium . . . (igillum com-